
SMLOUVA O DILO
č.5116_16

podle ustanovení §2586 a následujících občanského zákoníku v platném znéni

I. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Obchodní firma: JESTAL s.r.o.
Sídlo: Smetanovo nábŤeží32'1lI4,110 00 Praha 1, Staré Město
IČ:25449117
DIČ: CZ25449117
Jednaj ící Janem Čihákem, j ednatelem
Bank.spoj.: GE Money Bank a.s., Klášterec nad Ohrí
č.ú.: 1604891 83/0600
(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel:
obchodní fir-u, Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední Škola

a školní jídelna, Místo 66
Adresa: Místo 66
IČ:6134574I
DIČ: CZ6I34574I
Jednající: Mgr. Milošem Dvořákem - ředitelemzaíizení
Bankovní spojení: Komerční banka Chomutov

(dále jen objednatel)

II. Předmět díla

2,L předmětem díla je závazekzhotovitele provést dílo specifikované niŽe v odstavci2.2 a

závazekobjednatele poskytnout zhotoviteli součinnost, uhradit zhotoviteli a provedení

díla sjednanou cenu dílaapŤevzitdílo, to vše zapodmínek stanovených touto smlouvou

a cenovou nabídkou 42I2-I6,jež tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

2.2. Dílem dle této smlouvyje dodávka amontážautomatické vjezdové brány, plotových dílcŮ

a sloupků. Součástí díla je jedno seřízení zaíízeni při montáži

III. Termín plnění díla

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednaném termínu dle

bodu 3,2. Termín plnění se prodlužuje o dobu, kdy ob.iednatel neplní souěinnost ve

smyslu článku VIll, této smlouvy.

předpokládaný termín montžňe dle aktuálních výrobních termínŮ 7 - 8 týdnŮ od data

objednání, nejpozděj i do 31.10.2016.

3.1

č&,



3,3

3.4

Zhotovitelsivyhrazujeprávonazměnutermínuplněnídleaktuálníchvýrobních
termínů výrobního závodu,

Zhotoviteljeoprávněnpozměnittermíndodanívpřípaděneprovedenístavební
připravenosti ze .;ó 'ouj.arr.*r. 

^rr.to 
v PříPadě 

-nePříznivých klimatických

podmínek, roto piipááná posunuti t.,^i"" tuae aonódnuto formou písemného dodatku

k této SoD.

IV. Cena za díIo

cena zadílo je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu§2586 a následujících

občanského zákoníku v platném ,.ěri;l;;pecifikován " "noue 
nabídce, které jsou

;;áih"" souěástí této sÁlouvy jako příloha č, 1,

4.L

CENA oÍla:
DPIJ21'/,:
ónixovÁ cnNa uíL,q,:

1O8.832,00 Kč bez DPH
22.855,00 Kč

131.687,00 Kč včetně DPH

5.1.

V. Platební podmínky

Platby zaprovedené dílo ve sjednané cenějsou dohodnuty takto:

5.1.1. platba za dílove rliši i3i,687,-- Kč spiatná

! převodem do 7 dnů od předání díla a na základě faktury

Zhotoviteljeoprávněnr,rystavitfakturunazákladépodepsanéhozápisuopředání
a převzetí díla.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem ě,23512004

ŠU" 
" 
á*i z přidané hodnoty, v platném znéní,

VI. Smluvní pokuty

Vpřípaděneprovedenídílazvinyzhotovitelevtermínuplnění,budeobjednateli
noskvtnuta sleva z ceny ve výši 0,05% ;";";;;^dílo bez DPH za každý den Prodlení'

n.3uýS. však l0% z ceny za dí|o,

vpřípadě nedodržení splatnosti faktury se objednate|.7avazuie zapilaíií zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,057o zcekoíé fukt"iouuné částky ia každý den prodlení,

nejvýše |gyo z..rr.oJJ.*y díla, ri* "."i 
J"teen nárok zhoóvitele na náhradu škody,

§?

5.3.

6.1,

6.z.



7,L

VII. Prováděni díla

Místem dodaní je areál výchovný ústav, dětskj,domov se školou, základníškola, střední

škola a školní jídelna, Místo 66

zhotovitel je povinen provádět dílo tak. aby 6rlu zajištěna jeho kvalita, pomocí

kvalitního náŤadíu *oúžrrích pomůcek dle postupů určených výrobcem,

zhotovitel je povinen odstranit z místa plnění odpad způsobený jeho činností,

Zhotovitel ruěi zato, že vrámci pror,ádění díla nebude používat Žáďný materiál, o

kterém je v době použití známo, že je škodlivý,

v případě nutnosti provedení dodatečných úprav, uyr.oby nebo víceprací z důvodu

nedodržení stavebni připravenosti způŠob.rrjho objednatelem, provede t}4o práce

zhotovitel za úhradu dle aktuálního ceníku zhotovitele,

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla,

7.2.

7,3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.1 .

8.2.

VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli podmínky pro řádné plnění díla v souladu

s tóuto smlouvou. zejménaumožní odběr el, energie"

Zhotovitel je oprávněn použít k plnění svých povinností stanovených touto smlouvou

jinou osobu. při plnění pouin rorii zhotoviiele iřetí osobou má zhotovitel odpovědnost,

jut o Uy povinnosti dle této smloulry plnil sám,

objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost a vstupy potřebné

tuyuor.''iaitaatetétosmlouvy,kterésizhotovitelvyžádá.

objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli prostor pro přípravu

nosné konstrukce dle dispozic.

Zhotovitelnenívprodlenísplněnímsvýchpovinností'dletéto
v prodlení objednaiel, prodlením objednatele se rozumí zejména

nedostatečné poskynutí souěinnosti potřebné krealizaci díla dle

k jeho převzetí.

lX. Místo a termín předání a převzetí díla

9.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že místenr předání apŤevzeíidíla je areál Vú, DDš,

zŠ, sŠ a ŠJ Místo 66.

8.3.

8.5.

8.4.
pracovní plochy a

smlouvy, pokud je
neposkltnutí nebo

této smlouvy nebo

.ď,4



q? opředáníapŤevzetibudepořízenpísemnj.zápis.Vpřípaděnedodělkůnebránících
užívéní díla, budou tyto speciťrkován,] 

', ,ápi,u o pi,aa"i a převzeti včetně

předpokládaného tárn'inu j.ji.r, oortáneni Současně tí,''to nevzniká objednateli

á.iuoa, aby byl v prodlení s platbou faktury,,

objednatel je povinen dílo nebo část díla převzít nejpozději do 2 pracovních dnů ode

dne, kdy bude k pr*r.iirrotového díla nebo části díla zhotovitelemvyzván,9.3.

X. Záruky a záruční podmínky

10.1. Zhotovitel se zavazujeposkltnout objednateli záruku na dílo dle bodu 2,2, po dobu

stanovenou záruěními pódrnínku,ni 24 měsícu,

l0.2, Zárlónidoba předmětu díla počíná běžet předánim a přer'zetím dÍla- tj' podepsáním

zápisu o předání a převzetí,

10.3.Zhotovitelneodpovídázavadyall11Škodu,,kterávzniklavdůsledkuvěcně
nesprávného nebó jinak chybn éÁ zaďání,které obdržel od objednatele nebo v důsledku

vyšší moci.

XL Změny díla

11.1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny díla před jeho

dokončením,

II.2. zhotovitel se zavazujeprovést hodnocení dopadů objednatelem navrhovaných zmén

díla na termíny a cenu díla. pokuá ilv 
"sur. 

takovéto hodnocení vyžadovalo dodateěné

náklady anebo by nepřízniuc o"iiunrá p*.ou,ri vy,tížení pracovníků nebo využití jiných

prostředků určených k provedeni áilu,'rhotovitei tuto sÉutečnost oznámí ob_iednateli a

hodnocení provede pouze nu'raitiac písemného pověření objednatele, Vtakovém

případě tuá. cena hodno..ni-u}|očá" p.oť,, siráveného času a spotřebovaného

materiálu v sazbách platnýckL u áluc prouádcni hodnocení zhotovitelem, Termíny

stanovenétoutosmlouvouprop,oued.nidila.sepovzájemné,dohoděpřiměřeně
prodlužují . orl.a._ nu rkrrtáeioJil. rnotovitet.,yuzil k próvedení hodnocení dopadů

navrhovaných změn díla někteJt o L pru.ouniků nebo p,o,iř,dků určených k provedení

díla.

11,3. Jakékoliv změny díla musí b;ýt sjednány písemným dodatkem,k této smlouvě,

V návaznosti na to budou případně rpruu"ny termíny plnění, cena, Piatební PodmínkY,

součinnost objednatele. zr",oto.1ňaáiut.r. uprauujiú )meny požadované objednatelem

uzavŤe,bude_li to v jeho provozních možnosiech a budou_li'vněm dohodnuty příslušné

změny týkající se ceny, termínů |lnění nebo příslušné dokurnentace díla,

tlCu-&



un".?!,.7.,.aťú..,

JESTAL s.r.o.

člo
zhotovite1

lElTÁ& ,,",,
SmJtanovo nábřaží 327 l 1 4

ff.g#Rl:á,ů,3#í.#šifi

XIL. Záv ére čn á ustanovení

13.1, Dílo dle bodu 2.2. zůstává ve vlastnictví ztrotovitele až do úplného uhrazení celé ceny

|3.2. objednatel prohlašuje, že disponuje peněřními ProsďedkY ke krYtí fakÍur vYPtývajících

zíéto smlouvy o dílo,

13.3. Zména smlouvy o dílo, musí být řešena pouze formou písemného dodatku

odsouhlaseneno obj ednatelem i áotovitelem,

I3.4. smlouva je zptacovťina ve dvou vyhotoveních, kažďáze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení,

13.5. Součástí této SoD jsou přílohy:

- příIoha ě, 1 - CÓnová nabídka 421,2-16

- priroha ě, 2 - Všeobecnó podmínky

13.6. objednatel prohlašuje, že se_semámil spodmíŇami omaěenými jako Všeobecné

podmínky ",ffi;řfi:.z 
*rr;říl"ň , io" 3.*1""v, 

podmíúám porozuměl avza|

je na vědomí, souhlasí s nimi u iu Jt*u" toho připojui. t teto smlouvě svůj podpis,

XIV. Podpisy smluvních stran

14.1. Smlouva o dílo je uzavřena dnem podpisu obou stran,

Cllm^,lq,;...... V Místě

Dne 21.července 2016

Vú, DDš, zš, sš a šJ Místo

dĚtsk domov se školou,
rrot a'a Skot* irdehn, ly{Sb 66

s
iednatel



/esta/r. ,. o. Smetanovo nábřeží 327114, í10 00 Praha í

Výchovný ústav, dětský domov
se školou, základní škola a
školní jídelna
Místo 66,
Tel:606742540
e-rnail: kulhankova.olga@vudds. cz

Váš dopis ze dne
your letter

Naše značka
Our ref.

Vyřizuje Cihák
please contact

l8.07.20l6Dne
Date

Cenová nabídka 42í2-í§
Y ážená pan í Kulhánková,
na základě Vašeho požadavku jsme pro Vás připravili cenovou nabídku na dodávku a montáž:
křídlové brány s pohony

2křídlá brána

Pohon brány FAAC 415 L L§:
l pohon § "in-axis" osovým tlakem, Systémem §AFEzone {Z4V) a GREENTECH
. s koncovýmispínači,
. uchycení konzole brány na pístnici středem (nikoliv spodem}.
. délka pístnice 400 mm (maximálnídélka křídla 4 m),
r kompletně dvojitě potažené hlíníkové tělo garantujícívysokou odolnost proti povětrnostním vlivům.
r jednoduché manuální odblokování chráněné klíčem.
o horizontálnívýstup pro kabely.
. pohon 24vdc se spínači koncových poloh pro maximálníbezpečnost, s příslušenstvím pro kgntrolu místa
zastavení a zpomalení pohybu,
. 2 páry inírazávor a 2ks sloupekinŤrazávory.
. možnost instalace zálažního bateriového kitu pro případ výpadku přívodního napájení{případné
rozšiřující přísl uše nství 24Y v erze|,

ví§W

ryc!!9_s výs_uvu

maximólní dálko křldla|

|) PoužW elektrocámku ja daporučua prc *§dla rlel§ nď 2,§ n. n*) Použití elektrotánku je doporuěeno pro kř{dla delšl net 3,0 m,

lčo zsqqgtú
DIČ CZ254491|7
Bank.spoj.: GE Money Bank,a.s., Klášterec n/O
č,ú.: l60489l83/0600

tel./fax: 474 33| 202
mobil: 603l170996, 6061277090
e-mail: info@jestal.cz



Jert /r. ,. ,. Smetanovo nábřeží 327l14,1í0 00 Praha í

Popis konstrukce brány a dílců:

. dvoukt'ídlá brána s pevnou konstrukcí lnontovaná na sl,stétlor,é ocelor,é sloupky 1 40x 140x3 - 2,Stll,
prostřednictvírn rrrontážních destiček

. křídla se pohybuií na závěsech unrístěných v ose vral

. druh r.ýplně tvoří ocelové profily (např. Lorrrax M06).

. symetrická křídla š:5800, v:1700; pasivní kříd1o rlá sr-isiou opěru (klapačku)

. v brátrě s pohonem není zámek ani západka, blokační funkci plní pohorr

r plotové dílce z pletiva dle stávajícílro designu půr,odnlcir dílcir š:2000nrln. r-12.'50mln, ocelové sloupky
60x4Ox2 - 2,5tn

. povrchová úprava - základ práškový

. Barevné provedení - sv,šedá RAL 7035 prášková

Koordinace pracíl
červenec

o Stavba - Výkop základů pro sloupky brány (hloubka 700mm), dílců (hl,aOOmm)a podezdívky ze
ztratného bednění o výšce 400mm

r vrataři, labiotron - příprava kabeláže, dodávka krabice pro jednotku brány
r stavba - usazenísloupů, sloupků, krabice pro jednotku brány, betonáž základů a vyhotovení

podezdívky
srpeR

r vrataři, Jablotron - Montáž brány a plotových dílců, zprovozněnísystému

Cena

popis šířka výška
celkem
plocha
m7

ks cena/ks cena celkem

2-kř brána ruční barva RAL

7035
5800 17o0 9,86 1 43 950 Kč 43 950 Kč

sada pohonu FAAC 1, 27 796 Kč 27 796 Kč

indukční smyčka 1, 6 005 Kč 6 005 Kč

sloupky pro infrazávoru 2 1 346 Kč 2 692 Kč

montáž a zprovoznění brány 1 10 800 Kč 10 800 Kč

plotový dílec 2000 t25o 2,5 7 887 Kč 6 209 Kč

sloupek 60x4Ox2000 mm 5 360 Kč 1 800 Kč

úchyty 28 85 Kč 2 380 Kč

nástřik základ + RAL 7035 1: 3 700 Kč 3 700 Kč

montáž dílce 7 500 Kč 3 500 Kč

Celkem bez DPH 108 832 Kč

Celkem včetně 2Lo/"DPH 131 687 Kč

ICO:25449117
DIČ CZ254491l7
Bank.spoj.: GE Money Bank,a.s,, K]ášterec n/O
č.ú.: 160489183/0600

tel./fax: 414 331 202
rnobil: 603l I'70996, 6061277090
e-mail: info@jestal.cz



lesta/r. r. o. Smetanovo nábřeží 327114,110 00 Praha í

předooklad pro montáž:
_ pevnejybetonované sloupky dle dispozic _ zajistíobjednatel
_ připravená elektroinstalace dle dispozic - zajistí objednatel

Ostatní:T

Děkujeme za Váš zájem a věříme, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá.

S pozdravem

Miroslava kubíková
Te|.734670459

IČoi 25449It7
DIČ: CZ25449l17
Bank.spoj.: GE Money Bank,a,s,, Klášterec rrlO
č.ú.:160489183/0600

předpokládaná doba dodání je 6 - 8 týdnů
výrobky splňují potřebné ceňifikace
záručn-í doba poskytovaná zhotovitelem ode dne předánía převzetí zakázky
24 měsíců, 60 měsíců na pojezdový systém (podmíněno
každoročním servisem) a barevné provedení

tel./fax: 474 33l 20Z
mobil: 6031 17 0996, 606/277090
e-mail: info@jestal.cz



lčo: zs+qgltl
DIČ: CZz544911,7
Bank.spoj.: GE Money Bank,a,s,, l{ášterec n/O

č.ú,: 1 60489l 83/0600

Smetanovo nábřeží 327 l 1 4

110 00 PRAHA,|, Staré Město

mobil: 603 l 17 0996, 606121 1 090

e-rnail : info@)j estai, cz
rvwu,,.jestal,cz

Př"ílohač"2kSoDč.5116.16ršeobecnépodmínk1'

_ výkťesy urnístěné r, ceníku zlrotovitele jsou trázonré a mohou se nepatrně 1išit od finálrrílro

r,ýr,obku
_ ýýr-obce si vl,hrazuje právo ke změnám dila bez upozonrění spojenýclr s technickým a

tec}rrrologickjan r,ývojerr, , nezlroršujícícil _jeilo estetické r,lastnosti

- Všeclrna práva vyhrazena
_ Růzrré teclrniky vj,roby a pignreritace iak|r a bareY připor_rští l,,r,,skyt bareYných rozdílů r,e

srornrání s origirráinírn vzomíkem RAL 8-10-HR (hedi]ábný 1esk) a RL 841-GL 1r''l'sokj'

lesk). v této souvislosti barvy a stupirě 1esku se iiesirrí brátiako platrré pio Yzonrík R,,A,L, ale

siouží jen pro orientaci 1, paletě barev RAL
-Základemvýpočtucenyzazvláštni','1,tao.nije'základrrícenal.ýrobku.cenyzr,láŠtního

vybavení se týkají jelro zhotovenj bÉhern \,YIob5,, rl ostatních případech je oceňcr,áno

individuálně
_ výrobky zhotoven é na zák|adě Teclrnické Dokurnentace zpracované v souladu s požadavky

Sta'ebníiro zákona.platnýrni Nonnami bezpečnosti a tuzemsk}ni předpisy pi'íslušnpni pro

yýobce
_ iaždéprovedení jiné, než uvedené v ceníku zvyšuje cenu výrobku

_ Samovolné provádění jakýchi<oliv konstrukEních změn nebo Úprav je nepřípustné a

způsobujeztráÍuzárukyaodpovědtlostzaškodyanebezpečívzniklévtétosouvislosti
s používárrím upraveného výobku. není pŤípustné rovněž používání náhradních dílů od

jiných vý-obcťr, 1,yrobce nenese 
'odpnrródnort 

v případě nesprárniélro použír,ání nebo

použír,ání rreshodnélro s určetrím
_ V}r.obce sděluje, že dle Stavební]ro zákona a Nařízerrí mitristra ze dne i2 dubna 2002 "ve

r,ěci teclrnickýclr podmínek, které rnusí splňovat budovy a jejiclr umÍStěnÍ", světlost brárrY

rnusí b},t nejménj 2400mrn a v případě tranky její světtost nesmí bý rnenší než 900mm,

připouští se použití ostých pnků vrchní hrany opiocení ve výšce nejméně 
-l800mrn

_ U automatických vrat á ur* ovládaných aán Ó.Y", ovládánírn rnŮŽe b}'t dosalr signálu

dálkovýclr oviadačů Ňzný, a to podle místníclr podmínek,

- Automatické brány jsou urěeny pro pohyb na vodorovném terénu,

_ Výrobce sděluje, že oplocerrí rrernovitosti je žárově pozinkované metodou ponoru dle rrormy

PN_EN ISo 1461

-vpřípadělakovanýchbrarr(zejménatrnavpnibarvarni)můŽedojítvlivemrrálrlýchzměn
teptoi k doěasné tepelné roztažnostt použitýclr materiálů.

_ vrstva zink-u není okrasná a jejen protikorozním zabezpeěením v}robku, r,ýsky,t tmavě

šedých oblastí a norovností vnějšiho porrchu, rnožné ,o"áíly v tlouŠťce vrstvY stejně jako

bílý povlak produktu koroze pievážně oxidu zinku, jsou píirozeným jevem

cl,rarakteristickjnn pro tento typ protikorozního zabezpeěenÍ. Tyto ProjevY nejsou dŮvodem

k reklamaci
- veškerá ujednání spojerrá s nestandardním zhotovením nebo použitím zvláštního

příslušenství, které n"ni i"p,ano v ceníku, musí bý písemnou formou,



Souhlasím se všeobecnými podrnírrkarni.

i 1 gl talt
Dne..

,:.:.: i! .i

Mgr. Miloš
Za objednatele...

ICO:25449117
D|Č: CZ25449117
Bank,spoj.: GE Morrey Bank,a,s,, K.lášterec n/O
č.ú.: l60489183/0600

rrrobi1: 603 / 11 0996, 606121 1 090
e-rrrai l : irrfo @. 

j esta 1. cz
q,1911,. jestal.cz

Smetanovo nábřeží 327 11 4

1í0 00 PRAHA 1, Staré Město

Př,edpokladern pro kvalitní a odbornou montáž l,ý,obků je rrutné dodržerrí stavební
pt'ipravenosti ze strany objednatele (pokud není srnluvně stanoveno jinak). V případě
sekčrríclr garážových a rolovacích vrat _jsou to ze_jirréna čisté vodorovrré podlahy. rovné zdi,
rovné nadpraží bez pr'ekážek. dodržené rozměry stavebnílro otvot-u. př:ipravená
elektroirrstalace, V případě r,jezdor,ých bran a plotor,ých systémů jsou tc u neirotovýclr
montážrríclr otvorů zejména dodržené rozměrl,piujezdnélro ott,oru brány, dodržerrí otl,orů
pro rozměry plotovýclr dílců, provedení betorior,ého zák\adu r,č. osově usazených šroubů
v souladu s podklady, připravená eiektroinstalace, Dále je nutná zejména kontrola rozměrů a
balevnýclr odstínů objednávarrýclr pnků urederrÝcir v objednár,ce ze strany objednatele před
podpisern objednávky a zadáním do r,Ýrob),. Pozdější zrněny jsou tnožrré pouze za úlrradu.
čisté prŮjezdrré šíř,ky a výšky sekčnícir. rolcrr acích a vj,klopnýclr rlrat nernusí bj,,t l,žd5,
shodrré s rozměry stavebního otlzoru (r,iz. tabulka čistých průjezdných roztněru navyžádáru)
Ochranné folie výrobků je nutno odstranit nejpozději do 2 týdnů po rnontáži
U sníženélro kování LHF nebo LHN sekčních r.rat může spodní část dolní sekce v otevŤené
poloze zastinit až 1S0nrrn otvoru
standardně dodár,aný spojovací materiál je zinkovaný nebo v nerezovém provedení (určuje
ceník podle typu výobku)
Součástí dodávek výrobků (pokud není uvedeno v SoD jinak) rrejsou stavební práce ani
žádné jiné stavební úpravy nutné k morrtáži 1,}robků ani stavební práce a úpravy vzniklé
z důvodu montáže těchto wjrobků. Veškeré tyto práce jdou na vrub objednatele
Veškeré informaee o technickém provedení, použitých materiálech a posťupech v těchto
r,šeobecných podmínkách neuvedených, dále prohlášení o shodě, certifikace dle EN.
certifikace ISO je možno získat na adrese spoiečnosti:

JESTAL s.r,o. - r,zorková prodejna
Lipská 4696
430 0I Chomutov
wJ4vÉtc§l4l€Z, itttit@J€§lglq4
tel.|fax,.474 638148


